
(Cifras en pesos)

FONDO DE DESARROLLO LOCALTEUSAQUILLO
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO

ESTADO DE RESULTADOS
NIT No. 899.999.061-9

41
4110

411002
411090

44
4428
442802
442807
442808

51
5103
510303
5111
511113
511114
511115
511117
511118
511121
511122
511123
511125
511146
511149
511155
511179
511190
5120
512017

53

5360
536001
536004
536006
536007
536008
5364
536401
536403

55
5501
550106
5505
550506
5506
550606
5507
550705
550706
5508

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO 
TRIBUTARIOS
Multas
Otras contribuciones, tasas e ingresos no tributarios

TRANSFERENCIAS
OTRAS TRANSFERENCIAS
Para proyectos de inversion
Bienes recibidos sin contraprestacion 
Donaciones

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
Cotizaciones a seguridad social en salud
GENERALES
Vigilancia y Seguridad
Materiales y Suministros
Mantenimiento
Servicios Publicos
Arrendamiento
Impresos,Publicaciones,Suscrip
Fotocopias
Comunicacion y Transporte
Seguros Generales
Combustibles y Lubricantes
Servicios de aseo, cafetería, restaurante y lavandería
Elementos de Aseo,Lavanderia y Cafeteria
HONORARIOS
Otros Gastos Generales
IMPUESTOS,CONTRIBUCIONES Y TAS
Intereses de Mora

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y 
PROVISIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Edificaciones
Maquinaria y equipo
Muebles, enseres y equipos de oficina
Equipo de comunicacion y computacion
Equipo de transporte, traccion y elevacion
DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO
Red carretera
Parques recreacionales

GASTO PUBLICO SOCIAL
EDUCACION
Asignación de bienes y servicios
RECREACION Y DEPORTE
Asignacion Bienes y Servicios
CULTURA
Asignación Bienes y Servicios
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
Generales
Asignación Bienes y Servicios
MEDIO AMBIENTE

222,502,044.00

29,436,955.00
29,436,955.00

.00
29,436,955.00

193,065,089.00
193,065,089.00
193,065,089.00

.00

.00

8,939,357,149.00

2,540,350,369.00
8,335,600.00
8,335,600.00

2,532,014,769.00
160,734,403.00
43,857,976.00
40,881,521.00
42,193,360.00
95,566,676.00

3,478,980.00
6,302,670.00

17,709,164.00
59,157,236.00

5,447,096.00
21,488,895.00
11,039,849.00

1,966,300,770.00
57,856,173.00

.00

.00

5,532,619,634.00

121,555,509.00
10,989,503.00
23,311,333.00
16,865,971.00
39,819,436.00
30,569,266.00

5,411,064,125.00
5,304,328,474.00

106,735,651.00

866,387,146.00
21,607,266.00
21,607,266.00
40,155,566.00
40,155,566.00
44,110,200.00
44,110,200.00

760,514,114.00
56,886,530.00

703,627,584.00
.00

244,381,092.00

236,618,385.00
236,618,385.00

197,284,967.00
39,333,418.00

7,762,707.00
7,762,707.00

.00
7,595,000.00

167,707.00

14,861,620,988.00

3,225,837,775.00
.00
.00

3,225,834,375.00
303,892,995.00
60,359,211.00
39,817,433.00
45,429,370.00

132,236,667.00
7,473,130.00

14,516,780.00
63,327,805.00

2,536,330.00
8,341,245.00

174,128,610.00
7,405,887.00

2,275,716,617.00
90,652,295.00

3,400.00
3,400.00

6,531,756,335.00

217,025,290.00
38,463,257.00
47,717,187.00
21,292,838.00
57,395,165.00
52,156,843.00

6,314,731,045.00
6,188,383,446.00

126,347,599.00

5,104,026,878.00
611,061.00
611,061.00

103,240,894.00
103,240,894.00

.00

.00
4,990,425,600.00

.00
4,990,425,600.00

9,749,323.00

OCT/2019OCT/2020

A OCTUBRE 31 DE 2020



(Cifras en pesos)

FONDO DE DESARROLLO LOCALTEUSAQUILLO
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO

ESTADO DE RESULTADOS
NIT No. 899.999.061-9

550801

48
4802
480232
4808
480815
480826

58
5890
589017
589090

Actividades de Conservacion

Excedente (Deficit) Operacional 

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS
FINANCIERO
Rendimientos sobre recursos entregados en administración
INGRESOS DIVERSOS
FOTOCOPIAS
Recuperaciones

OTROS GASTOS

OTROS GASTOS
GASTOS DIVERSOS
Perdidas en siniestros
Otros gastos diversos

Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion  

Excedente (Deficit) del ejercicio

.00

-8,716,855,105.00

8,696,632.25

8,696,632.25
5,416,655.25
5,416,655.25
3,279,977.00

91,000.00
3,188,977.00

1,312,567.00

1,312,567.00
1,312,567.00
1,312,567.00

.00

-8,709,471,039.75

-8,709,471,039.75

9,749,323.00

-14,617,239,896.00

2,224,333,079.00

2,224,333,079.00
2,206,316,820.00
2,206,316,820.00

18,016,259.00
476,066.00

17,540,193.00

475,754,470.00

475,754,470.00
475,754,470.00

.00
475,754,470.00

-12,868,661,287.00

-12,868,661,287.00

YULY ESMERALDA HERNANDEZ SILVA LUIS ALFONSO LOPEZ FORERO
ALCALDESA LOCAL CONTADOR

TP 68547

OCT/2019OCT/2020

A OCTUBRE 31 DE 2020




